
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 46, DE 29 DE JANEIRO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII c.c art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município e conforme disposição contida no item 1.4 do Edital nº.
07/2018-SEFIG,

R E S O L V E:

Art. 1º Reposicionar, a pedido, para a última posição dos classificados para o cargo de Técnico de Organização Escolar II -
função: Técnico de Educação Infantil, os candidatos abaixo relacionados, nomeados pela Portaria “P” nº. 30, de 17 de
janeiro de 2019:

I - ISABELLA PIERRI OLIVA, classificada na 85ª posição, conforme solicitação contida no processo administrativo nº.
2247/2019.

II - KEROLLYNE ROJAS PEREIRA, classificada na 86ª posição, conforme solicitação contida no processo administrativo
nº. 2254/2019.

III - KARINE APARECIDA SILVA DOS SANTOS, classificada na 87ª posição, conforme solicitação contida no processo
administrativo nº. 2253/2019.

IV - LILIANE DURAN DE SOUZA, classificada na 95ª posição, conforme solicitação contida no processo administrativo nº.
2243/2019.

V - THAIS DA COSTA FAUSTINO PEREIRA, classificada na 98ª posição, conforme solicitação contida no processo
administrativo nº. 2251/2019.

VI - MARIA NAZARETH DE ARRUDA, classificada na 103ª posição, conforme solicitação contida no processo
administrativo nº. 2264/2019.

VII - NILVA ALVES DE MOURA, classificada na 105ª posição, conforme solicitação contida no processo administrativo nº.
2255/2019.

VIII - SOYANE RODRIGUES MARTINS, classificada na 110ª posição, conforme solicitação contida no processo
administrativo nº. 2252/2019.

IX - LAYANE MARIA VERNOCHI RODRIGUES, classificada na 111ª posição, conforme solicitação contida no processo
administrativo nº. 2266/2019.

X - HOSANA MARTINS DA SILVA, classificada na 115ª posição, conforme solicitação contida no processo administrativo
nº. 2267/2019.

XI - REGILAINE MIRANDA DE MORAES, classificada na 117ª posição, conforme solicitação contida no processo
administrativo nº. 2250/2019.

XII - SHEILAINE VILALVA DE MORAES ASSAD, classificada na 120ª posição, conforme solicitação contida no processo
administrativo nº. 2244/2019.

XIII - MARIZETE MONIQUE TAVARES MARCONDES, classificada na 123ª posição, conforme solicitação contida no
processo administrativo nº. 2248/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação.

Corumbá, 29 de janeiro de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cffe953c



Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T16:12:57-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




